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RADIC DELL PCIE LTP PORT

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

22.01.26 12:55:49

1 002 K¢

(bez DPH: 828 K¢)
1102 K¢

100 K¢

PCD2030

540-11374

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell PCle LTP port

Radi¢ do PCle x1 pro paralelni port znacky Dell pfidéva k po¢itati funkce rozhrani LPT. Tento adaptér s polovi¢ni vyskou je

urcen pro pocitace Dell.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Konektory: 1x paralelni

Rozhrani: PCle x1

Kompatibilita: desktop (DT) a small form factor (SFF), do kterych se nevejde karta s plnou vyskou full profile



